
Id: BA9E492B­D7CA­4538­A55F­F8E2BDD10FD4. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/83/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej  Gminy  Dębnica Kaszubska na rok 2012 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  238  ust.1  i 2  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej na rok 2012 wraz z uzasadnieniem, zgodnie z załącznikiem  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt uchwały budżetowej na rok 2012 wraz z uzasadnieniem przedkłada się: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku – celem zaopiniowania. 

2. Radzie Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podjęcia  z mocą  obowiązującą  od  1 stycznia  2012  roku  do  czasu 
uchwalenia przez Radę Gminy budżetu na rok 2012. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


